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Garderoba


To najważniejszy mebel w przedpokoju i dlatego powinien być nie tylko funkcjonalny, lecz także stylowy. Garderoba Brighton ma szafkę na buty, wygodne siedzisko i wieszaki na odzież. Wykonana z litego drewna malowanego na biało stanowi wysmakowaną propozycję w angielskim stylu do przedpokoju.

Jeżeli masz nieduży przedpokój, możesz się zdecydować na węższy mebel lub garderobę otwartą, dzięki czemu zyskasz dodatkową przestrzeń w wąskim pomieszczeniu.

Wielofunkcyjny kufer 


Szukasz dekoracji i miejsca do siedzenia w jednym? Wybierz duży, ręcznie robiony kufer z desek ze starych rybackich łodzi. Sprawdzi się również jako miejsce do przechowania czapek, szalików i innych domowych akcesoriów. Im więcej stylowych schowków – tym bardziej uporządkowane i charakterne staje się wnętrze.

Ławka 


Po powrocie do domu czasem chcesz usiąść, ponieważ dźwigałaś torby pełne zakupów lub laptop służbowy. Złap oddech na wygodnej ławce – czerwonej, w kratkę albo w paski. Łatwo dopasujesz tkaninę na obicie.

Ławka będzie wygodniejsza, jeśli położysz na niej kilka poduszek lub siedziska.

Konsola


Nie tylko do salonu. Elegancka i wysoka konsola we francuskim stylu pasuje do nowoczesnego, wąskiego przedpokoju. Na dolnej ażurowej półce postawisz buty, a na blacie – domowe drobiazgi. W przedpokoju nie musisz rezygnować z sentymentalnych dodatków, takich jak ramki ze zdjęciami czy pamiątki z podróży. Wystarczy znaleźć dla nich odpowiednie miejsce.

Wieszak


Wieszak na odzież też może być modny. Metalowy stojący wieszak Frederic wprowadzi do przedpokoju francuski styl, a przy okazji nie zajmie dużo miejsca. Z takim akcesorium każdy odwieszony płaszcz będzie wyglądał niczym okrycie bohatera romantycznego filmu.

Taboret

Dla tych, którzy cenią sobie naturalne drewno, elegancję i wygodę. Niezwykle dekoracyjny dzięki zdobieniom snycerskim i rzeźbionym nóżkom taboret Marcel wprowadzi do przedpokoju atmosferę niczym z pałacu.

Lustro


Jak powiększyć wizualnie przedpokój? Wystarczy powiesić na ścianie lustro. Najlepsze będzie pionowe, w którym obejrzysz całą sylwetkę – to zazwyczaj ostatnia czynność, jaką wykonujesz przed wyjściem z domu.

Wersja dla praktycznych – lustro z wieszakiem.

Szafka


Wąska i smukła szafka z kolekcji Milton z trzema szufladami oraz dwoma rattanowymi koszami sprawdzi się w niedużym przedpokoju. Możesz na niej postawić zegar, by zawsze wyjść z domu na czas.

Zestawienie przygotowała Dekoria.pl.
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